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Yksityistien avustuskelpoisuusuuden hakeminen 
 
Yksityisteiden kunnossapidon avustamisen yleiset edellytykset ovat 
seuraavat Kärkölän kunnassa: 
 

 Kunnossapitoavustusta maksetaan sellaisen autolla-ajokelpoisen 
yksityisen tien kunnossapitoon, jota koskevien asioiden hoitamista 
varten on perustettu tiekunta ja jolla on paikkakunnalla huomattava 
liikenteellinen merkitys, tai joka on tarpeellinen pysyvän asutuksen 
pääsytienä vähintään 400 metrin matkalla. 

 Kunnossapitoavustusta myönnetään vain ympärivuotiselle, pysyvän 
asutuksen osuudelle tiestä.  

 Tiekunnan on pidettävä erillistä kirjanpitoa avustuskelpoisen 
tieosuuden menoista. 

 Avustettavaa tietä on pidettävä sen tarkoitusta vastaavassa 
kunnossa. 

 Avustettavan tien käyttämistä muihin kuin tieosakkaiden hyväksi 
tapahtuviin kuljetuksiin ei saa kieltää. Säännöllisen liikenteen 
harjoittamiseen tiellä tarvitaan tieosakkaiden suostumus. 

 Kunnan toiminnasta johtuva palveluliikenne on sallittava ilman 
erillistä veloitusta silloin, kun palveluliikenne kohdistuu avustusta 
hakevan tiekunnan osakkaan kiinteistölle. 

 
Rantakulma-Saapaskylän yksityistie täyttää kunnossapitoavustus-
kelpoisuuden 900 metrin osuudelta, jossa on pysyvää ympärivuotista 
asutusta. 
 
Yksityistien pisteluvun määräytyminen 
 
Yksityisteiden kunnossapitoavustus määräytyy tiekunnan edellisen vuoden 
kunnossapitokustannusten perusteella ja voimassa olevan pisteluvun 
mukaan ja käytettävissä olevan määrärahan puitteissa. 
 
Peruspistemäärä on 100, jonka lisäksi annetaan lisäavustuspisteitä sellaisen 
ulkopuolisen liikenteen perusteella, jolta ei peritä tien käytöstä maksua, 
enintään 50, tien kunnossapitokustannusten suuruuden perusteella enintään 
25 ja tien vaikutusalueella pysyvästi asuvaa osakasta kohden lasketun 
tiepituuden perusteella enintään 25. 
 
Oikeutta kunnanavustuksen saamiseksi ja pisteluvun määräämistä tai 
muutosta pistelukuun on haettava tammikuun loppuun mennessä. 
 



Teuro-Mäenpää ja Nummenmäen yksityistiet ovat yhdistyneet yhdeksi 
tiekunnaksi ja niiden nimi on muuttunut Rantakulma-Saapaskylän 
yksityistieksi. Yksityistie on hakenut 29.1.2025 päivätyllä hakemuksella 
yksityistien pisteytyksen päivittämistä. Nummenmäen yksityistielle on 
annettu vuonna 2009 yksityisteiden pisteytyksen tarkastamisen yhteydessä 
pisteluvuksi 120. Teuro-Mäenpää yksityistie ei tiedettävästi ole hakenut 
yksityistien kunnossapitoavustuskelpoisuutta, eikä täten tielle ole aiempaa 
pisteytystä.  
 
Hakemuksen perusteella Rantakulma-Saapaskylän yksityistien 
pisteytykseksi tulee 110, perustuen tien yhdistymisen myötä tien pituuden 
jäämiseen alle 200 metrin kutakin pysyvästi asuvaa osakasta kohti. 
Yksityistie sai hakemuksen perusteella 10 lisäavustuspistettä ulkopuolisen 
ei-maksavan liikenteen ylittäessä 10 % osuuden kokonaisliikenteestä. 
 
Pisteytyshakemuksen perusteella tehty laskelma on liitteenä lautakunnan 
päätöksenteon tueksi (ei julkaista). 
 

Esittelijä vt. tekninen johtaja Niina Varjo 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta hyväksyy Rantakulma-Saapaskylän yksityistien 
avustuskelpoiseksi 900 metrin osuudelta, jossa on pysyvää asutusta sekä 
vahvistaa yksityistien pisteytyksen laskelman mukaisesti. 
 

Päätös Tekninen lautakunta päätti yksimielisesti hyväksyä päätösehdotuksen. 
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